
Allegati:

SERVIZIO PROPONENTE: Neuropsichiatria dell'Infanzia e 
dell'Adolescenza  

Il Responsabile dell'Istruttoria
Dott.ssa Ornella Caria

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dottor Silvio Loddo

                  DELIBERAZIONE  n° 652 del 26/10/2011

OGGETTO:  Proroga  inserimento  minore  S.F.  Presso  la  Comunità 
Alloggio “Il Piccolo Carro” Comune di Santa Maria degli Angeli. 
(PG).

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio:Neuropsichiatria dell'Infanzia e dell'Adolescenza  

RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA: Dott.ssa Ornella Caria

IL DIRIGENTE: Dott. Silvio Loddo 

IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO Che con Deliberazione n. 543 del 10.06.2010 si autorizzava 
l’inserimento del minore S.F. per il periodo di 6 mesi al costo di 
€ 30.499,00 nella Comunità Alloggio per minori “il Piccolo Carro” 
nel Comune di Santa Maria degli Angeli (PG);

- Che detto inserimento, a carattere educativo terapeutico, 
veniva disposto dal Tribunale per i Minorenni di Cagliari con 
decreto n°70/09 del 02.04.2010;

VISTE  le note n.31 del 28.02.2010 e n.52 del 20.04.2011 con le 
quali  il  Responsabile  di  Neuropsichiatria  dell'Infanzia  e 
dell'Adolescenza comunicava la presenza del minore S.F. per tutto 
il mese di Dicembre 2010;

DATO ATTO che, come si rileva dalla nota del Responsabile della 
Neuropsichiatria  infantile  n.  91  del  19/08/2011,  si  è  reso 
necessario prorogare la permanenza del minore presso la medesima 
Struttura  fino  al  7  Gennaio  2011  per  un  costo  aggiuntivo  di 
3.945,80 IVA Compresa;
            



RITENUTO necessario e urgente procedere alla proroga del periodo di 
inserimento del minore fino al giorno 7 Gennaio 2011;

VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
Con i pareri espressi dai Direttori Amministrativo e Sanitario facenti 
funzioni;

DELIBERA
Per i motivi esposti in premessa;

1) Di  autorizzare la  proroga  dell'inserimento  in  regime 
residenziale  del  minore  S.F.  presso  la  Comunità  alloggio  per 
minori “Il Piccolo Carro” di  Santa Maria degli Angeli provincia 
di Perugia fino al giorno 7 Gennaio 2011 compreso; 

2) Di autorizzare la spesa complessiva di 3.945,80 IVA Compresa 
facendola gravare come segue:
 € 2.781,00 sul codice di conto n. 0802020201 “sopravvenienze 
passive  per  acquisti  di  prestazioni  sanitarie  da  operatori 
accreditati” per liquidare la fattura di Dicembre 2010;
 € 1.164,80 sul codice di conto n. 0502020903 per liquidare i 7 
giorni di gennaio 2011.

3) Di  procedere alla  liquidazione  delle  relative  fatture  con 
successivo atto;

5) Di comunicare la presente deliberazione all'Assessorato Regionale 
dell'Igiene,Sanità  e  dell'Assistenza  Sociale,  ai  sensi  dell'art.29 
comma 2 della L.R. N°10/2006.

6) Di trasmettere alla Direzione Generale, al Collegio Sindacale, al 
Servizio AA.GG e al servizio bilancio per quanto di competenza.

IL DIRETTORE GENERALE 
 Dottor Mariano Meloni

  IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO          IL DIRETTORE SANITARIO 
Dott.ssa Maria Giovanna Porcu           Dottor Bruno Giorgio Lacu

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali 
certifica che la presente deliberazione verrà pubblicata nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 28/10/2011 al 11/11/2011

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n° 652 del 26/10/2011
	DELIBERA

